
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2371

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2013

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/10/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 097/2013 - AQUISIÇAO DE UM AUTOMOVEL PARA O DPTO SOCIAL

Resumo: 097/2013 - AQUISIÇAO DE UM AUTOMOVEL PARA O DPTO SOCIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2013 00:00:00 Contrato Baixar

10/10/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

10/10/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2371/0972013-aquisicao-de-um-automovel-para-o-dpto-social/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cVMMCny.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jd1IO75.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yol7Zod.rar

